
 
 

 

 

ГЛАВА 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 27.07.2020 № 22   
 

Городской округ Химки 
 

Об отмене постановления Главы городского округа Химки Московской 

области от 16.07.2020 № 20 «О проведении общественных обсуждений по 

проекту решения Совета депутатов городского округа Химки Московской 

области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  

территории (части территории) городского округа Химки Московской 

области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 27.12.2017 № 15/15» 

  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решениями Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области от 28.11.2018 № 23/8 «Об утверждении Положения об 

организации и проведении общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории городского округа Химки 

Московской области», от 28.11.2018 № 23/9 «Об утверждении Порядка 

предоставления предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому 

на общественных обсуждениях или публичных слушаниях в сфере 

градостроительной деятельности на территории городского округа Химки 

Московской области», на основании Устава городского округа Химки 

Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Главы городского округа Химки 

Московской области от 16.07.2020 № 20 «О проведении общественных 

обсуждений по проекту решения Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки территории (части территории) городского 



округа Химки Московской области, утвержденные решением Совета 

депутатов городского округа Химки Московской области от 27.12.2017  

№ 15/15».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Магомедова Т.М. 

 

 

 

Глава городского округа         Д.В. Волошин 

 

 

 


